ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-PGDĐT Quận 10, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kiểm tra đánh giá, nghiệm thu và bàn giao

chất lượng giáo dục học sinh lớp 5 năm học 2024 - 2025

tại trường Tiểu học Lê Thị Riêng

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định đánh giá học sinh tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 4461/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2008 của Ủy

ban nhân dân Quận 10 về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo trực thuộc

Ủy ban nhân dân Quận 10;

Căn cứ Quyết định số 04/2024/QĐ-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân

Quận 10;

Căn cứ Công văn số 284/PGDĐT-TH ngày 17 tháng 4 năm 2025 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 10 về hướng dẫn công tác tổ chức kiểm tra định kỳ cuối

kỳ 2 cấp tiểu học năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Tờ trình số 40/TTr-LTR ngày 17 tháng 4 năm 2025 của trường Tiểu

học Lê Thị Riêng về việc thành lập Hội đồng kiểm tra đánh giá, nghiệm thu và bàn

giao chất lượng giáo dục học sinh lớp 5 năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của bộ phận Chuyên môn Tiểu học và bộ phận Tổ chức Cán bộ

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay thành lập Hội đồng kiểm tra đánh giá, nghiệm thu và bàn giao chất

lượng giáo dục học sinh lớp 5 năm học 2024 - 2025 tại trường Tiểu học

Lê Thị Riêng gồm các ông, bà có tên và giữ nhiệm vụ sau:

1 Nguyễn Thị Hải Hiệu trưởng Lê Thị Riêng Chủ tịch

2 Võ Thị Kim Nguyên Tổ trưởng Chuyên môn THCS Hòa Hưng Phó Chủ tịch

3 Trần Trung Thành Phó Hiệu trưởng Lê Thị Riêng Phó Chủ tịch

4 Hoàng Thị Lệ Hoa Thư kí Hội đồng Lê Thị Riêng Thư ký

5 Lưu Thị Hồng Phượng Khối trưởng khối 5 Lê Thị Riêng Ủy viên

6 Lê Minh Châu Giáo viên khối 5 Lê Thị Riêng Ủy viên

7 Hà Thiếu Hoa Giáo viên khối 5 Lê Thị Riêng Ủy viên

8 Phạm Văn Khoa Giáo viên khối 5 Lê Thị Riêng Ủy viên

9 Trần Thị Hải Anh Giáo viên khối 5 Lê Thị Riêng Ủy viên

10 Võ Thị Mỹ Hoài Khối trưởng khối 4 Lê Thị Riêng Ủy viên

2

11 Nguyễn Ngọc Thủy Tiên Giáo viên khối 4 Lê Thị Riêng Ủy viên

12 Lê Hồng Thắm Giáo viên khối 4 Lê Thị Riêng Ủy viên

13 Trần Bích Trâm Giáo viên khối 4 Lê Thị Riêng Ủy viên

14 Nguyễn Thị Diễm Hương Giáo viên khối 1 Lê Thị Riêng Ủy viên

15 Võ Thị Tuyến Giáo viên khối 2 Lê Thị Riêng Ủy viên

16 Lê Thị Loan Giáo viên khối 2 Lê Thị Riêng Ủy viên

17 Chế Thị Hoàng Mỹ Giáo viên khối 2 Lê Thị Riêng Ủy viên

18 Nguyễn Thị Thanh Tâm Giáo viên khối 1 Lê Thị Riêng Ủy viên

19 Nguyễn Anh Tuấn Giáo viên Toán
 THCS Cách

Mạng Tháng Tám
Ủy viên

20 Lê Viết Mộng Thủy Giáo viên Ngữ Văn THCS Trần Phú Ủy viên

* Giao trách nhiệm cho Chủ tịch Hội đồng kiểm tra đánh giá, nghiệm thu

và bàn giao chất lượng giáo dục học sinh lớp 5 năm học 2024 - 2025 tại

trường Tiểu học Lê Thị Riêng căn cứ vào nhu cầu thực tế sẽ điều động

nhân viên phục vụ tại đơn vị.

Điều 2.  Hội đồng kiểm tra đánh giá, nghiệm thu và bàn giao chất lượng giáo dục

học sinh lớp 5 năm học 2024 - 2025 tại trường Tiểu học Lê Thị Riêng có

nhiệm vụ tổ chức tốt việc kiểm tra đánh giá, nghiệm thu và bàn giao chất

lượng giáo dục học sinh lớp 5 theo Công văn số 284/PGDĐT-TH ngày 17

tháng 4 năm 2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10.

Điều 3.  Hội đồng kiểm tra đánh giá, nghiệm thu và bàn giao chất lượng giáo dục

học sinh lớp 5 năm học 2024 - 2025 tại trường Tiểu học Lê Thị Riêng tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4.  Các ông, bà tổ trưởng tổ Chuyên môn, tổ Tổng hợp của Phòng Giáo dục

và Đào tạo, Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Thị Riêng, trường THCS

Trần Phú, trường THCS Hòa Hưng, trường THCS Cách Mạng Tháng Tám

Quận 10 và các ông, bà có tên tại Điều 01 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 4;

- Ban lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, TC.

  Nguyễn Thành Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T15:47:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Ngô Minh Tiến<nmtien.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T15:54:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thành Trung<nttrung.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:26:09+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:26:10+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:26:10+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:26:16+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!